2026 年 2 月吉日

ベビースイミング保護者各位

遠鉄スポーツクラブ・エスポ

支配人 田村 浩人

ベビースイミングレッスン予約枠制限のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は遠鉄スポーツクラ

ブ・エスポをご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、現在ベビースイミングのご予約が大変混み合っており、ご希望の日時でのご予

約が取りづらい状況が続いております。皆様にはご不便をおかけしておりますこと、深

くお詫び申し上げます。
つきましては、2026 年 3 月 1 日（日）より、ベビースイミングレッスンのご予約につい

て、同時にご予約いただけるレッスン数を 3枠までとさせていただきます。詳細につきま

しては、下記をご確認ください。

今後ともサービス向上に一層努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

                                 敬具

記

【現在】

1.予約枠について

同時に予約できるレッスンは最大 5枠まで

(1 枠消化された後に、新たにレッスンのご予約が可能)

【変更】（2026 年 3 月 1 日（日）より）

1.予約枠について

同時に予約できるレッスンは最大 3枠まで

(1 枠消化された後に、新たにレッスンのご予約が可能)

※従来通りご予約が必須となります。

ご不明な点がございましたら、エスポまでお問合せください。

以上

                            TEL 053-462-4430